AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 130/2022

A Metrobus Transporte Coletivo S/A, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, que o Procedimento Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 130/2022, referente ao Processo nº
202200053000405, destinado a Prestação de Serviços de telefonia móvel e aquisição de aparelhos, pelo período de 12 (doze) meses,
de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº
23.861 no dia 18 de agosto de 2022, com abertura prevista para o dia 01/09/2022, às 09h00min, fica ADIADO, “SINE DIE”, para
retificação do Edital.

Goiânia, 29 de agosto de 2022

Giovanna Barbosa de Miranda
Presidente da CPL